2016年10月吉日
医療関係者各位

睡眠障害改善剤

ドラール®錠15・ドラール®錠20 販売移管のご案内ドラール®錠15・ドラール®錠20 販売移管のご案内

吉富薬品株式会社田辺三菱製薬株式会社 久光製薬株式会社

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、この度、睡眠障害改善剤ドラール®錠15・ドラール®錠20（製造販売元：久光製薬株
式会社）の販売を 2016 年 12 月１日より田辺三菱製薬株式会社（プロモーション提携：吉富
薬品株式会社）から久光製薬株式会社に移管させて頂くことになりましたのでご案内申し
上げます。

　販売移管日（12 月１日）よりドラール®錠15・ドラール®錠20 に関わる有害事象の収集、
医薬品情報及び適正使用情報の提供活動、並びに特約店様への販売等は久光製薬株式会社が
行って参ります。
　なお、特約店様の在庫状況により、販売移管日（12 月１日）以降も田辺三菱製薬製品が
流通することがございます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　発売以来、長年に亘るご厚情に心から感謝申し上げますとともに、今後とも本製品を
ご愛顧賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

１．久光製薬製品出荷日：2016 年 12 月１日より

２．製品に関するお問い合わせ
　　　　　　2016 年 11 月 30 日まで
　　　　　　　　田辺三菱製薬株式会社　くすり相談センター
　　　　　　　　フリーダイヤル：0120-753-280
　　　　　　　　受付時間／９：00～17：30（土日・祝日・会社休日を除く）

　　　　　　2016 年 12 月 1 日より
　　　　　　　　久光製薬株式会社　学術部　お客様相談室
　　　　　　　　フリーダイヤル：0120-381332
　　　　　　　　受付時間／９：00～17：50（土日・祝日・会社休日を除く）

以上